

Achizitie scule de mână conform anunț ADV 1256245

I.D.: 63406249

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.657,00 RON - 17.657,00 RON

Descriere: 1A Slefuitor pneumatic orbital Yato YT-09740, diametru 150mm, furtun, 10500 rpm Buc 1 200 lei 200 lei 2 2A Pistol pneumatic profesional de impact 1/2", 1600Nm, StahlRhein Professional Buc 1 347 lei 347 lei 3 3A Pachet Aparat de sudura Intensiv Digital MIG 175 Synergic + Masca Sudura Bumble Bee + Butelie Corgon 10L + Sarma Sudura 0.8mm Buc 1 2098 lei 2098 lei 4 4A Scara multifunctionala din aluminiu cu doua tronsoane Ztrust 2x10 trepte Buc 3 390 lei 1170 lei 5 5A Cantar electronic cu platforma 700 kg, brat pliabil, afisaj lcd Buc 1 400 lei 400 lei 6 6A Trusa combinata cu 46 piese, Zola®, carcasa depozitare, otel chrome-vanadium Buc 1 100 lei 100 lei 7 7A Set imbus torx, hex, spline, Yato, YT-0400, 40 piese Buc 5 98 lei 490 lei 8 8A Set chei imbus, hex, 2,0-12 mm, 9 buc, oxidate, MTX Buc 5 19 lei 95 lei 9 9A Minipolizor drept cu cablu flexibil, Powermat PM-SPT-350 Buc 1 219 lei 219 lei 10 10ATELIERULTAU Trusa pentru instalatori MIXTA 50 buc Buc 1 1320 lei 1320 lei 11 11A Trusa scule auto TSA 911/5 AK1 65 piese Unior Buc 3 1289 lei 3867 lei 12 12A Pistol pneumatic profesional de impact 1/2", 1600Nm, StahlRhein Professional Buc 1 330 lei 330 lei 13 13A Trusa profesionala de scule pentru electricieni in geanta Unior, contine 19 piese Buc 2 990 lei 1980 lei 14 14A Trusa tubulare, torx, biti Yato YT-14471, 38 piese, 1/4", Cr-V Buc 2 120 lei 240 lei 15 15ATELIERULTAU DeWalt - DCD710D2 - Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori, Li-Ion, 10.8 V, 2 Ah, 24 Nm, led iluminare.....
